

یلدای سرخابی

با تساوی دربی، پرسپولیس با ۲۵ امتیاز در صدر است، گل گهر و استقلال هم به ترتیب با ۲۴ و ۲۳ امتیاز در رده‌های دوم و سوم قرار دارند



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

هنرمندان را خانواده خود می‌دانیم

۲۳ خبر خوب تیم اقتصادی دولت در آستانه شب یلدا

واریز سود سهام عدالت در موعد مقرر

برای سید سهام عدالت ۵۳۲ هزار تومانی مبلغ ۶۰۰ هزار تومان، سید سهام یک میلیون تومانی، یک میلیون و ۱۲۸ هزار تومان و برای سایر طبقات سهام عدالت هم به تناسب واریز خواهد شد

۱۳

سید ابوالفضل کاظمی راوی «کوچه نقاش‌ها» به همزمان شهیدش پیوست

بازگشت لوطی به گردان میثم

۲۳



خانواده شهدای حادثه تروریستی حرم حضرت احمد بن موسی (ع) بارهبر معظم انقلاب دیدار کردند

سازندگان داعش در جنایت شاهچراغ شریکند

گرفته و به فیض شهادت نائل آمدند. ۳۰ نفر دیگر از زائران و خادمان نیز در این حادثه مجروح شدند. **حادثه شاهچراغ، مسأله تاریخی** رهبر انقلاب اسلامی در دیدار خانواده‌های شهدای حادثه تروریستی حرم مطهر شاهچراغ علیه‌السلام این حادثه تلخ را موجب داغدار شدن دل‌ها اما ماندنی در تاریخ ایران خواندند و با تأکید بر رسوا شدن دست‌های پشت پرده این جنایت یعنی امریکایی‌های کینه‌توز و به‌وجود آورنده داعش، خاطرنشان کردند: دستگاه‌های فرهنگی و هنری باید این حادثه با عظمت را همچون قضیه عاشورا و سایر مسائل تاریخی مورد توجه قرار دهند و به آیندگان منتقل کنند. **در حرف، حقوق بشر؛ در عمل، ایجاد تروریسم** حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ترور زائران را متفاوت از سایر حوادث تروریستی و موجب رسوایی مضاعف دشمن دانستند و گفتند: علاوه بر عاملان جانی

و خیانتکار، پشتیبانان اصلی و به‌وجود آورندگان داعش نیز در این جنایت شریک هستند. آنها آن قدر دروغگو، سیاه‌دل، رسوا و منافق هستند که در حرف، پرچم حقوق بشر را بالای می‌برند اما در عمل، گروه‌های خطرناک تروریستی را به‌وجود می‌آورند. **در روایت جنایت‌های دشمنان کوتاهی داریم** ایشان دستگاه‌های فرهنگی و رسانه‌ای را به تولیدات هنری در خصوص این حادثه و سایر قضایای تاریخی توصیه کردند و افزودند: ما در مسائل مربوط به حوادث و تاریخ انقلاب اسلامی و جنایت‌های دشمنان از نظر کار رسانه‌ای و تبلیغی، کوتاهی داریم به‌گونه‌ای که نسل جوان ما اطلاعات زیادی از حوادث گذشته از جمله جنایات منافقین ندارد. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: تبیین این واقعه‌ها جز وظایف فعالان بخش‌های هنری، تبلیغی و نگارشی و همه دستگاه‌های فرهنگی است.

گروه سیاسی / صبح روز گذشته خانواده‌های ۱۳ شهید حمله تروریستی عوامل گروهک تکفیری داعش به حرم مطهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع) در شیراز به دیدار حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رفتند. شهیدان مظلوم «امید خوب» و «هوشنگ خوب» اهل بهمنی، «زهرا اسماعیلی»، «علیرضا سرایداران»، «آرشام سرایداران»، «مجتبی ندیمی» و «محمدرضا کشاورز» اهل شیراز، «حسنعلی پورعیسی» اهل گیلان، «بهادر آزادی شیری» اهل فسا، «سیدفریدالدین معصومی» اهل تهران، «علی اصغر لری گوینی» اهل سیرجان، «محمدولی کیاسی» اهل مرودشت و «احسان مرادی» اهل همدان از جمله زائران حرم حضرت شاهچراغ (ع) بودند که شامگاه چهارشنبه ۴ آبان‌ماه سال جاری پس از حمله مسلحانه یکی از عوامل گروهک تروریستی داعش به این حرم مطهر، مورد اصابت گلوله قرار

جوزپ بول بعد از دیدار با وزیر امور خارجه ایران و اذعان به ضروری بودن این دیدار خبر داد

توافق برای از سرگیری مذاکرات برجام

- امیر عبداللهمیان: آماده جمع‌بندی مذاکرات وین براساس پیش‌نویس بسته مذاکراتی که نتیجه ماه‌ها مذاکرات سخت و فشرده است، هستیم
- امریکا با پرهیز از سیاسی‌کاری و با اتخاذ رویکردی سازنده و واقع‌بینانه تصمیمات سیاسی لازم را برای اعلام توافق بگیرد
- گوترش: از ایالات متحده درخواست می‌کنم تحریم‌های خود علیه ایران را همان‌طور که در توافق مشخص شده، لغو کند
- بول: با ایران توافق کردیم کانال ارتباطی را باز نگه داریم و برجام را براساس مذاکرات صورت گرفته در وین از سر بگیریم
- رابرت مالی: ایران امید جمعی ما را برای بازگشت سریع و متقابل به اجرای کامل برجام از بین برد

۲

خاندوزی، سخنگوی اقتصادی دولت اعلام کرد

ثبات به بازار ارز برمی‌گردد

افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارکنان دولت در سال آینده

۷

«ایران» از تغییرات تولید ناخالص داخلی کشور در دو فصل ابتدایی سال گزارش می‌دهد

رشد اقتصادی ۳/۳ درصدی در نیمه نخست ۱۴۰۱

براساس گزارش بانک مرکزی، تابستان سال ۱۴۰۱ رشد بخش‌های مختلف به شرح زیر است

۸



طی عملیات مشترک وزارت اطلاعات، سپاه و فراجا رقم خورد

دستگیری و هلاکت عوامل حادثه تروریستی ایزه

۲

عبور اشتغالزایی صنعتی برای نخستین بار از مرز ۸ میلیون نفر

اشتغال صنعتی رکورد ۱۷ سال اخیر را شکست

رشد کالاهای سرمایه‌ای و افزایش سرمایه‌گذاری موجب رونق تولید و رشد اشتغالزایی صنعتی شده است

۱۳

گزارش «ایران» از عملکرد ۳۴ ماهه سلطان چاپ پول ایران در ساختمان میرداماد

آقای همتی! کاش استعفا می‌دادید

طبق بررسی‌های آماری، همتی در بین ۱۰ رئیس کل بانک مرکزی بدترین عملکرد را داشته است نرخ ارز در دوره مدیریت وی سالانه ۸۰ درصد رشد داشته است

۸

عبدالناصر همتی رئیس کل پیشین بانک مرکزی و کاندیدای سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری روز گذشته در گفت‌وگویی با این ادعا که دولت سیزدهم هم نتوانسته است اقتصاد را به سامان برساند، پیشنهاد داده تا دولت استعفا دهد و انتخابات زودهنگامی برگزار شود! در حالی این کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری نسخه استعفا را برای دولت مستقر می‌دهد که بررسی عملکرد او در دوره‌ای که تصدی بانک مرکزی را داشت، حاکی از ثبت یکی از بدترین عملکردها در طول تمام دوره‌های بانک مرکزی است.

بافتن کلاه از نمذ آشوب‌ها

یادداشت

کمیلت نقی‌پور سردبیر

حملات به دولت وارد مرحله جدیدی شده است. پس از به پایان رسیدن مرحله آشوب وهیذا شدن اثرات منفی اغتشاشات برای اقتصاد ایران حالا نوبت به چهره‌های سیاسی و اقتصادی دولت قبل رسیده تا وارد میدان شوند و از نمذ آشوب‌ها برای خود کلاهی بیافند و در صدد سفیدشویی عملکرد خود و دولت متبوعشان برآیند.

صفحه ۳ را بخوانید

طعم «یلدا» پس از دوسال کرونایی

امشب طولانی‌ترین شب سال، یعنی یلدا را در حالی تجربه می‌کنیم که تقریباً ویروس منحوس کرونا از کشور رخت بریسته و می‌توانیم با خیالی آسوده به جای آوردن سنت دیرین صلح‌رحم، فرهنگ پرمعنای یلدا را بار دیگر زنده نگه داریم. حالا دیگر کم‌وبیش خانواده‌ها و بزرگ‌ترهای فامیل خریدهای یلدایی خود را انجام داده‌اند و در انتظار ورود بچه‌ها و نوه‌ها، ثانیه‌شماری می‌کنند. عکس: ابوالفضل نسائی

صفحه ۲۲ را بخوانید



مزایده
سراسری املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه
به شماره‌های ۲۱۳۳/۱۴۰۱/۱۶ - ۲۱۳۳/۱۴۰۱/۱۵
نوبت دوم
شخص در صفحه ۱۰ و ۱۱

در لحظه بخوان ایران بخوان
www.ion.ir

منتشر شد
مجله «دانشمند» شماره ۷
مجله «بچه‌های ایران» شماره ۱
علاقه‌مندان برای تهیه این نشریات به کیوسک‌های مطبوعاتی یا سایت ketabir.com مراجعه کنند